
        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Pais Puntos

1 15 10051986930 Mariana Herrera Serrano Colombia 40

2 16 10068631524 Veronica Sofia Abreu Alvarado Venezuela 38

3 14 10002880476 Angie Sabrina Gonzalez Garcia Venezuela 36

4 20 10060355505 Daniela Andrea Guajardo Cornejo Chile 34

5 12 10048818161 Dayana Lizbeth Aguilar Garcia Ecuador 32

6 13 10056232092 Paula Constanza Villalon Sanchez Chile 30

7 18 10010086263 Elizabeth Vasquez Avila Bolivia 28

8 22 10051151417 Araceli Galeano Centurion Paraguay 26

9 21 10089600904 Natalia Vasquez Amaya Ecuador 24

10 19 10015270612 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia 22

11 17 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata Colombia 20

12 23 10016240107 Silvia Maria Rodas Maldonado Paraguay 18

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

OMNIUM I - DAMAS

SCRATCH

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Tiempo

+ -

1 17 Lina Mabel Rojas Zapata Colombia 8 14 15 16 21 22 29 30 8 40

2 16 Veronica Sofia Abreu Alvarado Venezuela 6 7 10 17 18 2 5 38

3 20 Daniela Andrea Guajardo Cornejo Chile 9 11 25 26 27 5 5 36

4 13 Paula Constanza Villalon Sanchez Chile 12 23 24 3 3 34

5 15 Mariana Herrera Serrano Colombia 19 20 28 4 3 32

6 14 Angie Sabrina Gonzalez Garcia Venezuela 13 6 1 30

7 12 Dayana Lizbeth Aguilar Garcia Ecuador 5 7 1 28

8 22 Araceli Galeano Centurion Paraguay 40 8 -40 26

9 18 Elizabeth Vasquez Avila Bolivia 40 9 -40 24

10 21 Natalia Vasquez Amaya Ecuador 40 10 -40 22

11 19 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia 60 11 -60 20

12 23 Silvia Maria Rodas Maldonado Paraguay 60 12 -60 18

  

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM II DAMAS  - TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, Sabado 2 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Pais Vuelta Numero
Puntos por Vueltas



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Prueba
SCR TEM ELI ACUM

1 16 10068631524 Veronica Sofia Abreu Alvarado Venezuela 38 38 76

2 15 10051986930 Mariana Herrera Serrano Colombia 40 32 72

3 20 10060355505 Daniela Andrea Guajardo CornejoChile 34 36 70

4 14 10002880476 Angie Sabrina Gonzalez Garcia Venezuela 36 30 66

5 13 10056232092 Paula Constanza Villalon SanchezChile 30 34 64

6 17 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata Colombia 20 40 60

7 12 10048818161 Dayana Lizbeth Aguilar Garcia Ecuador 32 28 60

8 22 10051151417 Araceli Galeano Centurion Paraguay 26 26 52

9 18 10010086263 Elizabeth Vasquez Avila Bolivia 28 24 52

10 21 10089600904 Natalia Vasquez Amaya Ecuador 24 22 46

11 19 10015270612 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia 22 20 42

12 23 10016240107 Silvia Maria Rodas Maldonado Paraguay 18 18 36

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre PAIS

OMNIUM II DAMAS

ACUMULADO PARCIAL



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Sobre el Corredor de Sprint
Ord Dorsal UCI ID Nombre Pais

1 3 10054330286 Cristian Ignacio Arriagada Pizarro Chile 40

2 1 10035212394 Juan Esteban Arango Carvajal Colombia 38

3 2 10005511301 Angel Ramiro Pulgar Araujo Venezuela 36

4 9 10050677935 Felipe Andres Peñaloza Yañez Chile 34

5 10 10035252006 Alex Juan Pablo Zapata Unas Colombia 32

6 8 10009873772 Hugo Nestor Emiliano Ruiz Calle Peru 30

7 11 10089663043 Leangel Ruben Linarez Meneses Venezuela - 1 VTA 28

8 48 10062141315 Alain Rossbell Quispe Colque Peru - 1 VTA 26

9 44  10082261337 Carlos Vidal Dominguez Silva Paraguay - 1 VTA 24

10 5 10009364827 David Rojas Almanza Bolivia - 1 VTA 22

11 7 10079475417 Bruno Sebastian Zachar Peralta Paraguay - 1 VTA 20

12 6 10079215941 Cristian Daniel Gutierrez Pianda Ecuador -2 VTAS 18

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

SCRATCH

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

OMNIUM I - HOMBRES



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Tiempo

+ -

1 10 Alex Juan Pablo Zapata Unas Colombia 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 36 18 40

2 1 Juan Esteban Arango Carvajal Colombia 5 6 10 11 32 33 37 38 8 38

3 2 Angel Ramiro Pulgar Araujo Venezuela 34 40 1 2 36

4 9 Felipe Andres Peñaloza Yañez Chile 14 35 6 2 34

5 8 Hugo Nestor Emiliano Ruiz Calle Peru 0 32

6 11 Leangel Ruben Linarez Meneses Venezuela 12 13 39 20 -17 30

7 48 Alain Rossbell Quispe Colque Peru 20 -20 28

8 3 Cristian Ignacio Arriagada Pizarro Chile 7 8 9 40 -37 26

9 6 Cristian Daniel Gutierrez Pianda Ecuador 40 7 -40 24

10 5 David Rojas Almanza Bolivia 40 9 -40 22

11 44 Carlos Vidal Dominguez Silva Paraguay 60 -60 20

- 7 Bruno Sebastian Zachar Peralta Paraguay 80 DNF 18

  

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM II HOMBRES  - TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, Sabado 2 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Pais Vuelta Numero
Puntos por Vueltas



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

SCR TEM ELI ACUM

1 1 10035212394 Juan Esteban Arango Carvajal Colombia 38 38 76

2 2 10005511301 Angel Ramiro Pulgar Araujo Venezuela 36 36 72

3 10 10035252006 Alex Juan Pablo Zapata Unas Colombia 32 40 72

4 9 10050677935 Felipe Andres Peñaloza Yañez Chile 34 34 68

5 3 10054330286 Cristian Ignacio Arriagada Pizarro Chile 40 26 66

6 8 10009873772 Hugo Nestor Emiliano Ruiz Calle Peru 30 32 62

7 11 10089663043 Leangel Ruben Linarez Meneses Venezuela 28 30 58

8 48 10062141315 Alain Rossbell Quispe Colque Peru 26 28 54

9 44  10082261337 Carlos Vidal Dominguez Silva Paraguay 24 20 44

10 5 10009364827 David Rojas Almanza Bolivia 22 22 44

11 6 10079215941 Cristian Daniel Gutierrez Pianda Ecuador 18 24 42

12 7 10079475417 Bruno Sebastian Zachar Peralta Paraguay 20 DNF

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Prueba
Ord Dorsal Cod. UCI Nombre PAIS

OMNIUM II HOMBRES

ACUMULADO PARCIAL
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